

**Lucrari de amenajare (pavarea
curtii si reparatia capitala a
scarilor) la LT Troian, mun.
Chisinau.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 2 014 971,824 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	255,000	139,709 96,000	35 625,890 24 480,000
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	623,000	19,200 19,200	11 961,600 11 961,600
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (strat petris-nisip)	100 m3	7,533	899,987 0,000	6 779,600 0,000
4	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	510,000	66,600 66,600	33 966,000 33 966,000
5	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	510,000	180,600 180,600	92 106,000 92 106,000
6	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	510,000	22,155 0,000	11 298,948 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				191 738,038 162 513,600
		1.2. Pavaj vibropresat				
7	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	3,533	812,424 541,800	2 870,295 1 914,180
8	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare	m2	3 533,000	75,337 15,360	266 164,908 54 266,880
9	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 4 cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	3 533,000	202,131 35,760	714 128,823 126 340,080
10	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	2,000	420,300 75,000	840,601 150,000
		Total Pavaj vibropresat Inclusiv salariu				984 004,627 182 671,140
		1.3. Borduri				
11	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta M400 fr.20-40 GOST 8267-93	m3	6,530	459,366 59,403	2 999,663 387,900
12	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton (Bardura BR 100.20.10)	m	653,000	160,745 40,200	104 966,224 26 250,600
		Total Borduri Inclusiv salariu				107 965,887 26 638,500
		1.4. Pardosele - Scari				
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgpuht" intr-un strat, la pardosele	m2	150,400	24,155 8,400	3 632,912 1 263,360

1	2	3	4	5	6	7
14	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Maiaki)	m	75,000	24,647 15,600	1 848,525 1 170,000
15	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	150,400	80,258 42,000	12 070,870 6 316,800
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor - Grunt de profunzime CT 17 Ceresit	m2	150,400	7,300 1,800	1 097,920 270,720
17	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp - Teracota din clincher pentru scari, Rezistenta la alunecare R10, Rezistenta la abraziunie: PE14. Culoarea se va cordona cu beneficiarul. Obligatoriul certificat de confirmare se va prezenta inaintea de montare a materialului.	m2	110,000	410,576 150,000	45 163,360 16 500,000
18	CG18B	Scafe cu inaltimea maxima de 25 cm din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp - KLINKER, teracota extarezistenta	m	202,000	89,008 48,000	17 979,616 9 696,000
		Total Pardosele - Scari Inclusiv salariu				81 793,203 35 216,880
		<i>Total</i>	lei			1 365 501,755
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			97 689,629
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			45 743,903
		<i>Total</i>	100,00 +			1 508 935,287
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,00 %			105 625,470
		<i>Total</i>	100,00 +			1 614 560,757

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	4,00 %			64 582,430
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 679 143,18 7 407 040,120

		Total	lei	1 679 143,187
		TVA	20,00 %	335 828,637
		Total deviz: Inclusiv salariu		2 014 971,824 407 040,120

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de amenajare (pavarea
curtii si reparatia capitala a
scarilor) la LT Troian, mun.
Chisinau.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 2 014 971,824 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,600	60,00	96,000
2.	7129020012800	Pavator	h-om	2 389,407	60,00	143 364,420
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,900	60,00	54,000
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	479,140	60,00	28 748,400
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,512	60,00	270,720

6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	21,056	60,00	1 263,360
7.	7422010060100	Timplar	h-om	19,500	60,00	1 170,000
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2 436,878	60,00	146 212,680
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	62,740	60,00	3 764,400
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	55,821	60,00	3 349,260
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 312,448	60,00	78 746,880
		Total manopera				407 040,120

Materiale:

1.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	614,742	322,00	197 946,924
2.	14111222017522	Piatra sparta fr.5-20	m3	7,510	322,00	2 418,220
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,075	300,00	22,500
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	18,228	300,00	5 468,400
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	17,665	300,00	5 299,500
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	134,254	244,00	32 757,976
7.	2010407343982	Rumegus	kg	5,500	33,00	181,500
8.	24165861053031	Grund de profunzime CT 17 Ceresit	kg	22,560	34,00	767,040
9.	24302261010101	Grund cu cuart "Betohgputt"	kg	62,416	37,00	2 309,392
10.	2640112300739	Caramizi	buc	89,760	7,00	628,320
11.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 070,010	1,88	3 891,619
12.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	5 652,800	1,88	10 627,264
13.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	196,200	1,88	368,856
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 892,075	1,88	7 317,101
15.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	46 635,600	1,88	87 674,928
16.	26611128006551	Placi din beton, pentru trotuare 4cm	m2	3 585,995	125,00	448 249,375
17.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	113,300	211,00	23 906,300
18.	26631021000011	Beton clasa.M200	m3	29,385	1 122,00	32 969,970
19.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,061	1 021,00	62,281
20.	26661228002861	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni BR 100.20.10	m	656,265	61,00	40 032,165
21.	26701122044001	Plinte sau scafe din gresie ceramica- klinker	m	206,040	33,00	6 799,320
22.	27431235490251	Maiaki	m	78,750	6,00	472,500
23.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	450,000	0,40	180,000
24.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	70,660	45,00	3 179,700
25.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	74,193	15,00	1 112,895
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,926	15,00	103,890
27.	4100126202818	Apa	m3	0,653	15,00	9,795
28.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	15,040	8,00	120,320
		Total materiale de constructii				914 878,051

Utilaje de constructii:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	197,625	23,00	4 545,375
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,743	34,00	93,262
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,371	66,00	90,486
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,492	22,00	274,824
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,870	422,00	2 055,140
6.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	4,240	213,00	903,120
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	51,582	213,00	10 986,966
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	16,949	400,00	6 779,600
9.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	197,625	23,00	4 545,375
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,125	34,00	106,250
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	29,121	388,00	11 298,948
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	19,431	98,00	1 904,238
		Total utilaje de constructii				43 583,584

Total	lei	1 679 143,18 7
TVA	20,00 %	335 828,637

Total deviz: **2 014 971,824**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de amenajare (pavarea curtii si reparatia capitala a scarilor) la LT Troian, mun. Chisinau.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			139,709 96,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	60,00	96,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	422,00	8,059
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	23,00	17,825
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	23,00	17,825
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			19,200 19,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	60,00	19,200
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (strat petris-nisip)	100 m3			899,987 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	899,987
4	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			66,600 66,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	60,00	66,600
5	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t			180,600 180,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0100	60,00	180,600
6	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta	t			22,155

1	2	3	4	5	6	7
		de 10 t la distanta de 10 km				0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	388,00	22,155
		1.2. Pavaj vibropresat				
7	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			812,424 541,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	60,00	541,800
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	15,00	15,000
	2952240004004	Compactor auto cu ruloouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	213,00	255,624
8	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare	m2			75,337 15,360
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2560	60,00	15,360
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1740	322,00	56,028
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0200	15,00	0,300
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0146	213,00	3,110
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0055	98,00	0,539
9	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 4 cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			202,131 35,760
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	60,00	34,812
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	60,00	0,948
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,88	3,008
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,88	24,816
	26611128006551	Placi din beton, pentru trotuare 4cm	m2	1,0150	125,00	126,875
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	300,00	1,500
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	244,00	9,272
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	45,00	0,900
10	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc			420,300 75,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	60,00	48,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	60,00	27,000
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	7,00	314,160
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 021,00	31,140
		1.3. Borduri				
11	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta M400 fr.20-40 GOST 8267-93	m3			459,366 59,403
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	60,00	59,403
	14111222017522	Piatra sparta fr.5-20	m3	1,1500	322,00	370,325
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,500
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	66,00	13,857
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	34,00	14,282
12	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton (Bardura BR 100.20.10)	m			160,745 40,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	60,00	9,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	60,00	31,200
	26631021000011	Beton clasa.M200	m3	0,0450	1 122,00	50,490
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,88	5,960
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	300,00	2,700
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,090
	26661228002861	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni BR 100.20.10	m	1,0050	61,00	61,305
		1.4. Pardosele - Scari				
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar	m2			24,155

1	2	3	4	5	6	7
		"Betohgpuht" intr-un strat, la pardosele				8,400
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,400
	24302261010101	Grund cu cuart "Betohgpuht"	kg	0,4150	37,00	15,355
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
14	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Maiaki)	m			24,647
						15,600
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,600
	27431235490251	Maiaki	m	1,0500	6,00	6,300
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,88	0,047
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	300,00	0,300
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,400
15	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			80,258
						42,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,00	36,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,88	24,440
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,150
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,00	0,660
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	34,00	0,408
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor - Grunt de profunzime CT 17 Ceresit	m2			7,300
						1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,800
	24165861053031	Grund de profunzime CT 17 Ceresit	kg	0,1500	34,00	5,100
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
17	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp - Teracota din clincher pentru scari, Rezistenta la alunecare R10, Rezistenta la abraziune: PE14. Culoarea se va cordona cu beneficiarul. Obligatoriul certificat de confirmare se va prezenta inaintea de montare a materialului.	m2			410,576
						150,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	60,00	135,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	15,000
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	211,00	217,330
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,88	24,440
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	1,88	3,008
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,600
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	33,00	1,650
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,150
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	22,00	0,990
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	34,00	0,408
18	CG18B	Scafe cu inaltimea maxima de 25 cm din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp - KLINKER, teracota exterezistenta	m			89,008
						48,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7000	60,00	42,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,5000	1,88	4,700
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	300,00	2,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
	26701122044001	Plinte sau scafe din gresie ceramica- klinker	m	1,0200	33,00	33,660
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,88	0,188
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	22,00	0,330

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.